

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Výmena výtahov v objekte školy OAPK v Pezinku, Myslenická 1					Miesto: Pezinok 902 01, Myslenická 1				
JKSO :									
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			Dňa:		
Odberateľ: Obchodná akadémia Pezinok					IČO:				
90201 Pezinok					DIČ:				
Dodávateľ: Servis elektro-zdvíhacie zariadenia s.r.o.					IČO:				
					DIČ:				
Projektant: Ing.arch. Martin Šipoš					IČO:				
90201 Pezinok					DIČ:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	1 440,54		1 440,54	6	Práce nadčas			
2	PSV:	1 213,72		1 213,72	7	Murárske výpomoc			
3	MCE:	6 811,00	23 500,00	30 311,00	8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	9 465,26	23 500,00	32 965,26	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady			
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		32 965,26	
dátum:					22	DPH 20% z:	32 965,26	6 593,05	
					23	DPH 0% z:			
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		39 558,31	
					F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:					podpis:				
dátum:					dátum:				
pečiatka:					pečiatka:				

Odberateľ: Obchodná akadémia Pezinok				Spracoval:		
Projektant: Ing.arch. Martin Šipoš				JKSO :		
Dodávateľ: výberové konanie				Dátum:		
Stavba : Výmena výtáhov v objekte školy OAPK v Pezinku, Myslenická 1						
Rekapitulácia rozpočtu v EUR						
Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	226,36	0,00	226,36	0,37107	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	200,72	0,00	200,72	0,58383	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 013,46	0,00	1 013,46	2,59515	2,463	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 440,54	0,00	1 440,54	3,55006	2,463	0,000
783 - Nátery	954,79	0,00	954,79	0,05542	0,000	0,000
784 - Maľby	258,93	0,00	258,93	0,02556	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 213,72	0,00	1 213,72	0,08097	0,000	0,000
M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh	6 811,00	23 500,00	30 311,00	0,05900	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	6 811,00	23 500,00	30 311,00	0,05900	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	9 465,26	23 500,00	32 965,26	3,69003	2,463	0,000

Odberateľ: Obchodná akadémia Pezinok				Spracoval:			
Projektant: Ing.arch. Martin Šipoš				JKSO :			
Dodávateľ: výberové konanie				Dátum:			
Stavba : Výmena výťahov v objekte školy OAPK v Pezinku, Myslenická 1							
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR							
Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu
číslo	cen.		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
1	014	411387531	Zabetónovanie otvoru do 0,25 m2 v stropoch, klenbách vrátane debnenia a výstuže	2,000	kus	26,55	53,10
			2,0"kusy" = 2,000				
			strop medzi strojovňou výťahu a šachtou -				
			v prípade, ak nebudú využité pre nové výťahy				
2	014	411388631	Zabetónovanie otvoru do 1,00 m2 v stropoch hr. do 150 mm zo suchých zmesí	1,250	m2	138,61	173,26
			1,0*0,25*5 = 1,250				
			zmena - prispôsobenie výšky otvoru dverí				
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	226,36			226,36
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
3	014	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	26,000	m	3,10	80,60
			(1,0+2,1*2)*5 = 26,000				
4	011	612451121	Omietka vnút. stien cem. hladká	6,250	m2	16,03	100,19
			(1,0+2,0*2)*0,25*5 = 6,250				
5	014	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	0,100	m3	199,33	19,93
			1,0*0,2*0,10*5 = 0,100				
			prahy výťahových dverí				
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	200,72			200,72
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
6	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	15,150	m2	4,60	69,69
			"strojovňa :"				
			(3,5*2,9) = 10,150				
			"stena s šachtovými dverami na poschodiach :"				
			5,0*1,0 = 5,000				
7	013	962042321	Búranie muríva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	0,338	m3	132,35	44,73
			"strojovňa - podstavec výť. stroja :"				
			0,3*0,15*0,8*2 = 0,072				
			0,4*0,15*1,10 = 0,066				
			"nárazník pod kabínu :"				
			0,3*0,3*0,5 = 0,045				
			0,3*1,15*0,45 = 0,155				
8	013	962052211	Búranie muríva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	0,220	m3	224,92	49,48
			"protiváha :"				
			1,1*2,0*0,1 = 0,220				
9	013	967031142	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC	6,450	m2	9,31	60,05
			(2*2,15)*5*0,30 = 6,450				
10	013	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	5,000	kus	2,41	12,05
			5"ks" = 5,000				
11	013	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	11,395	m2	13,33	151,90
			5*(1,06*2,15) = 11,395				
12	013	971052241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm	2,000	kus	29,95	59,90

[illegible]

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR							
Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu
číslo	cen.		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena	
		M33 - 162	Montáž dopr., sklad. zariadení a váh				
30	933	33003 - 07	Elektroinštalácia v strojovni	1,000	kus	360,00	360,00
31	933	33003 - 28	Murárske práce - osadnie dverí	5,000	kus	75,00	375,00
32	933	33003 - 29	Osvetlenie šachty	1,000	kus	216,00	216,00
33	933	33003 - 30	Demontáž	1,000	kus	1 000,00	1 000,00
34	933	33003 - 31	Montáž	1,000	kus	4 000,00	4 000,00
			Osobný výťah s nosnosťou 450,0 kg				
			Počet osôb 6 osôb				
			Menovitá rýchlosťou 1 m/s.				
			Zdvih 13,49 (m)				
			Prevedenie neprechodný s automatickými dverami.				
			Počet staníc 5/5				
			Poloha strojovne nad výťahovou šachtou				
			Typ pohonu bezprevodový				
			Systém riadenia mikroprocesorové - zberné smerom dolu, UPS,				
			online monitoring				
			Prevedenie invalidné podľa 532/2022 Z.z.				
			Šachtové dvere automatické 800 x 2000				
			Kabinové dvere automatické 800 x 2000				
			Výťah bude inštalovaný v pôvodnej šachte o rozmeroch :				
			šírka 1500,0 mm a hĺbka 1520,0 mm				
35	MAT	553360000	Výťah osobný 450 kg komplet - dodanie	1,000	kus	23 500,00	23 500,00
36	933	33003 - 32	Úradná skúška	1,000	kus	360,00	360,00
37	933	33003 - 33	Technická dokumentácia	1,000	kus	500,00	500,00
			M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh spolu:	30 311,00			30 311,00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	30 311,00			30 311,00
			Za rozpočet celkom	32 965,26			32 965,26